

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Prefeitura Municipal de Alpestre  
Secretaria Municipal da Fazenda  
Departamento de Compras e Licitações

Registro de Preços Eletrônico nº 07/2019

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

**Resultado da Adjudicação**

Item:	0001
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPAS DE ROSCA PARA
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	5,1600
Valor Final:	4,1800
Valor Total:	919,6000
Adjudicado em :	05/08/2019 - 13:41:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	flops
Item:	0002
Descrição:	MANTA DE CELULOSE COM GEL (PARA FRALDA DESCARTAVEL) COMPOSTA DE POLPA DE CELULOSE E GEL NO SEU INTERIOR DENTRO DE UM INVOLUCRO DE PAPEL TISSUE, MEDINDO 0,60 CM DE COMPRIMENTO X 0,16CM DE LARGURA.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência:	5,8700
Valor Final:	5,8700
Valor Total:	4.696,0000
Adjudicado em :	05/08/2019 - 13:41:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	09.115.886/0001-93 Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda. - Me
Marca:	FJF
Item:	0003
Descrição:	SOLVENTE ESPECIAL PARA LIMPEZA DE MÁQUINAS DE FRALDAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência:	45,0000
Valor Final:	45,0000
Valor Total:	225,0000
Adjudicado em :	05/08/2019 - 13:41:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	09.115.886/0001-93 Vida Fral Industria e Comercio de Maquinas Ltda. - Me
Marca:	Zulu
Item:	0004
Descrição:	ABACAXI IN NATURA TAMANHO MEDIO, 1º QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM SINAIS DE RUPTURAS OU MACHUCADOS, GRAU DE AMADURECIMENTO IDEAL PARA CONSUMO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	7,9400
Valor Final:	6,8200
Valor Total:	682,0000
Adjudicado em :	05/08/2019 - 13:41:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI
Marca:	in natura
Item:	0005
Descrição:	AÇUCAR BAUNILHA PACOTE COM APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1,8400
Valor Final:	1,7400
Valor Total:	8,7000
Adjudicado em :	05/08/2019 - 13:41:20
Adjudicado Por:	Marcel Benites da Rosa Ibaldo
Nome da Empresa:	07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.
Marca:	APTI

Item: 0006  
Descrição: AÇUCAR CRISTAL ESPECIAL, EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE LACRADA, PACOTES DE 02 KG, COM TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES AO PRODUTO, PREVISTO NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO E VALI  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,4400  
Valor Final: 4,9400  
Valor Total: 988,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: Gasparin

---

Item: 0007  
Descrição: AÇUCAR MASCADO, 1ª QUALIDADE, ISENTO DE MATERIA ESTRANHA, FUNGOS, PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 KG  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,7400  
Valor Final: 9,6700  
Valor Total: 193,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: DASERRA

---

Item: 0008  
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO STEVIA (DIET), COMPOSTO POR: SACARINA E CICLIMATO DE SÓDIO. FRASCO COM APROXIMADAMENTE 65 ML. EMBALAGEM COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE COM NO MÍNIMO 12 MESES.  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9900  
Valor Final: 4,9900  
Valor Total: 9,9800  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: magro

---

Item: 0009  
Descrição: ALFACE, 1ª QUALIDADE, TIPO CRESPA.  
Quantidade: 250  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,4500  
Valor Final: 3,2400  
Valor Total: 810,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: in natura

---

Item: 0010  
Descrição: ALHO, PACOTE COM 200 GRAMAS  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,7000  
Valor Final: 7,4600  
Valor Total: 298,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: in natura

---

Item: 0011  
Descrição: AMENDOIM SEM CASCA - TIPO 1 EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,7400  
Valor Final: 4,5900  
Valor Total: 367,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: DAKI

---

Item: 0012  
Descrição: AMIDO DE MILHO PACOTE COM APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS.

Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9400  
Valor Final: 3,6700  
Valor Total: 36,7000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: apty

---

Item: 0013  
Descrição: ANIS ESTRELADO FRUTO, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS.  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,6900  
Valor Final: 4,4800  
Valor Total: 44,8000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: KELLY

---

Item: 0014  
Descrição: ARROZ TIPO 1 - PACOTE 5 KG  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,9400  
Valor Final: 12,4400  
Valor Total: 435,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: do vale

---

Item: 0015  
Descrição: OLEO DE OLIVA/ AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, ACIDEZ MÁXIMA DE 1%, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 500 ML  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,2400  
Valor Final: 22,1800  
Valor Total: 110,9000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: LA-ESPAÑHOLA

---

Item: 0016  
Descrição: BACON PICADO EM CUBOS, PACOTES COM 1 KG  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 29,8900  
Valor Final: 29,7200  
Valor Total: 891,6000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: LETAVO

---

Item: 0017  
Descrição: BALA SORTIDA PACOTE DE APROXIMADAMENTE 600 GRAMAS  
Quantidade: 18  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,4400  
Valor Final: 8,2600  
Valor Total: 148,6800  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: BERBAU

---

Item: 0018  
Descrição: BANANA CATURRA, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO, ACONDICIONADAS EM CAIXAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 2,9400  
Valor Final: 2,8800  
Valor Total: 144,0000

Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: CATURA

---

Item: 0019  
Descrição: BATATA INGLESA, 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, NOVA, UNIFORME, INTACTA, FIRME E BEM DESENVOLVIDA, SEM RUPTURAS, OU DEFEITOS, LIMPA E SEM TERRA.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,4400  
Valor Final: 4,3700  
Valor Total: 262,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: in natura

---

Item: 0020  
Descrição: BATATA PALHA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS.  
Quantidade: 36  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,2400  
Valor Final: 4,1500  
Valor Total: 149,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0021  
Descrição: BETERRABA, DE 1º QUALIDADE, SEM RESTIA, SECA, NOVA, FIRME SEM FOLHAS, SEM SINTOMAS DE MURCHA, COR VERMELHO INTENSO, TAMANHO MEDIO, SEM RUPTURAS.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,2400  
Valor Final: 4,1700  
Valor Total: 125,1000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: BETERRABA

---

Item: 0022  
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MARIA EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,4400  
Valor Final: 4,9400  
Valor Total: 49,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: racini

---

Item: 0023  
Descrição: BISCOITO DOCE SORTIDO, AMANTEIGADO, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 360 GRAMAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,4900  
Valor Final: 6,3700  
Valor Total: 63,7000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: isabela

---

Item: 0024  
Descrição: BOLACHA CASEIRA DE POLVILHO COM COBERTURA DE CHOCOLATE, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,6400  
Valor Final: 4,1800  
Valor Total: 334,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: perin



---

Item: 0025  
Descrição: BOLACHA CASEIRA TIPO ROSCA COM MERENGUE E COCO, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,6400  
Valor Final: 5,1900  
Valor Total: 415,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: perin

---

Item: 0026  
Descrição: BOMBOM COMPOSIÇÃO: AÇUCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, GORDURA VEGETAL, FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO, ÁCIDO FÓLICO, SORO DE LEITE EM PÓ, CACAU, MASSA DE CACAU, GORDURA DE MANTEIGA DESIDRATA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,4900  
Valor Final: 34,9400  
Valor Total: 698,8000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: LACTA

---

Item: 0027  
Descrição: CAFE TRADICIONAL SOLUVEL GRANULADO, MOIDO, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS, DEVIDAMENTE SELECIONADO E DE PRIMEIRA QUALIDADE, PRAZO MINIMO DE VALIDADE DE 12 MESES E APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO, O PRODUTO  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Vidro  
Valor Referência: 14,7400  
Valor Final: 13,5800  
Valor Total: 339,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: amigo

---

Item: 0028  
Descrição: CALDO DE GALINHA - CAIXA COM 12 UNIDADES , EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 114 GRAMAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,4400  
Valor Final: 3,3700  
Valor Total: 33,7000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: maggi

---

Item: 0029  
Descrição: CANELA MOÍDA EM PÓ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 30 GRAMAS.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,1200  
Valor Final: 4,0400  
Valor Total: 20,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: apty

---

Item: 0030  
Descrição: CANELA EM RAMA EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,9900  
Valor Final: 2,9700  
Valor Total: 44,5500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: apty

---

Item: 0031  
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA DE PRIMEIRA S/ OSSO - INSPECIONADA

Quantidade: 120  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 20,9900  
 Valor Final: 19,9800  
 Valor Total: 2.397,6000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: PIPO

Item: 0032  
 Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMERIA, MAGRA, SEM PELANCAS E NERVOS, RESFRIADA, EMBALAGEM DE 01 KG, COM PESO ESPECIFICADO NA EMBALAGEM, INSPECIONADA  
 Quantidade: 200  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 17,9400  
 Valor Final: 16,9500  
 Valor Total: 3.390,0000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: PIPO

Item: 0033  
 Descrição: CARNE DE FRANGO PEITO COM OSSO CONGELADO, PEÇAS INTEIRAS, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg  
 Quantidade: 200  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 10,9400  
 Valor Final: 9,7800  
 Valor Total: 1.956,0000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
 Marca: aurora

Item: 0034  
 Descrição: CARNE SUJINA DE PRIMEIRA (PERNIL) SEM OSSO  
 Quantidade: 90  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 14,7400  
 Valor Final: 13,9500  
 Valor Total: 1.255,5000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: RAGALI

Item: 0035  
 Descrição: CEBOLA, DE 1ª QUALIDADE, SEM RESTIÁ, SECA, NOVA, TAMANHO MEDIO, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS.  
 Quantidade: 160  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 3,9900  
 Valor Final: 3,8900  
 Valor Total: 622,4000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: NACIONAL

Item: 0036  
 Descrição: CENOURA IN NATURA, FRESCA, BOA QUALIDADE, FIRME, SEM FOLHAS, LIMPA, SEM SINTOMAS DE MURCHA, TAMANHO MÉDIO, SEM RUPTURAS  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 4,2400  
 Valor Final: 4,1000  
 Valor Total: 205,0000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: NACIONAL

Item: 0037  
 Descrição: CHÁ DIVERSOS, CAIXA COM 10 SACHETS SABORES: MAÇA COM CANELA, FRUTAS VERMELHAS, CAMOMILA. SENDO 5 UNIDADES CADA SABOR.  
 Quantidade: 15  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 3,8700

Valor Final: 3,4800  
Valor Total: 52,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: bom gosto

---

Item: 0038  
Descrição: CHOCOLATE BRANCO EM BARRA DE 1 KG  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,4900  
Valor Final: 21,9000  
Valor Total: 109,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: haraldi

---

Item: 0039  
Descrição: CHOCOLATE PRETO EM BARRA DE 1 KG  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 23,4900  
Valor Final: 21,9400  
Valor Total: 1.097,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: HARALD

---

Item: 0040  
Descrição: CHOCOLATE GRANULADO PRETO EMBALAGEM DE 250 GRAMAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,9900  
Valor Final: 7,9600  
Valor Total: 159,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: APTI

---

Item: 0041  
Descrição: COCO RALADO EMBALAGEM COM 100 GRAMAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,7400  
Valor Final: 4,8900  
Valor Total: 146,7000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0042  
Descrição: COCO RALADO EM FLOCOS EMBALAGEM COM 100 GRAMAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,9400  
Valor Final: 4,9100  
Valor Total: 147,3000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: do vale

---

Item: 0043  
Descrição: COCO RALADO QUEIMADO EM FLOCOS, EMBALAGEM COM 100 GRAMAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,9400  
Valor Final: 4,9300  
Valor Total: 147,9000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI

Marca: sococo

Item: 0044  
Descrição: COLORAU EM PÓ EMBALAGEM COM 500 GRAMAS  
Quantidade: 9  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9400  
Valor Final: 4,8500  
Valor Total: 43,6500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI

Marca: panelaço

Item: 0046  
Descrição: CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE-COXA, CONGELADA, NÃO TEMPERADA, ACONDICINADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE NO MÁXIMO 1Kg  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 8,6900  
Valor Final: 7,4100  
Valor Total: 1.111,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: SUBLIME

Item: 0047  
Descrição: CRAVO DA ÍNDIA EMBALAGEM COM 10 GRAMAS  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,9900  
Valor Final: 3,9000  
Valor Total: 58,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: apty

Item: 0048  
Descrição: CREME DE LEITE EMBALAGEM COM 200 GRAMAS  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,4900  
Valor Final: 2,8200  
Valor Total: 366,6000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: PIRACANJUBA

Item: 0049  
Descrição: CUCA RECHEADA SABORES DIVERSOS, EM MÉDIA DE 600 GRAMAS CADA.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,4400  
Valor Final: 7,2800  
Valor Total: 145,6000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: PERIN

Item: 0050  
Descrição: DOCE DE LEITE EMBALAGEM COM 400 GRAMAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,6900  
Valor Final: 6,3900  
Valor Total: 63,9000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: SANTA CLARA

Item: 0051  
Descrição: ERVA MATE , SEM AÇUCAR, PACOTE DE 1 KG.



Quantidade: 10  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 11,2400  
 Valor Final: 10,9600  
 Valor Total: 109,6000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: GOMA VERDE

---

Item: 0052  
 Descrição: EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 1 KG  
 Quantidade: 20  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 9,4400  
 Valor Final: 9,2600  
 Valor Total: 185,2000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
 Marca: querro

---

Item: 0053  
 Descrição: FARINHA DE TAPIOCA SEM GLÚTEN, SEM GRÃOS, EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.  
 Quantidade: 2  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 5,4900  
 Valor Final: 5,4800  
 Valor Total: 10,9600  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: AMAFIL

---

Item: 0054  
 Descrição: FARINHA DE TRIGO (TIPO 1) EMBALAGEM DE 5 KG  
 Quantidade: 50  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 11,6900  
 Valor Final: 10,6800  
 Valor Total: 534,0000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
 Marca: dona geni

---

Item: 0055  
 Descrição: FEIJAO PRETO, TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, LISOS, ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE DE 01 KG  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Quilo  
 Valor Referência: 6,4400  
 Valor Final: 5,9600  
 Valor Total: 238,4000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
 Marca: DA FEIRA

---

Item: 0056  
 Descrição: FERMENTO EM PÓ QUIMICO P/ BOLO EMBALAGEM COM 250 GRAMAS  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 7,1200  
 Valor Final: 6,4800  
 Valor Total: 194,4000  
 Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
 Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
 Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
 Marca: apty

---

Item: 0057  
 Descrição: GELATINA SABORES DIVERSOS EMBALAGEM COM 35 GRAMAS  
 Quantidade: 30  
 Unidade de Fornecimento: Unidade  
 Valor Referência: 1,3500  
 Valor Final: 1,2700

Valor Total: 38,1000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: bom gosto

---

Item: 0058  
Descrição: CHOCOLATE (GOTAS DE CHOCOLATE) COMPOSIÇÃO: AÇUCAR, GORDURA VEGETAL, CACAU EM PÓ, LEITE EM PÓ INTEGRAL, LEITE EM PÓ DESNATADO, SORO DE LEITE, EMULSIFICANTES: LECITINA DE SOJA E POLIGLICEROL POLIRICINOL  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,9000  
Valor Final: 36,9000  
Valor Total: 184,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: haraldi

---

Item: 0059  
Descrição: IOGURTE INTEGRAL COM POLPA DE FRUTAS, DIVERSOS SABORES EMBALAGEM DE 1 LITRO.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,6900  
Valor Final: 4,8500  
Valor Total: 727,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: FRIZZO

---

Item: 0060  
Descrição: KETCHUP EMBALAGEM COM 400 GRAMAS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,9400  
Valor Final: 5,6700  
Valor Total: 113,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0061  
Descrição: KIWI FRUTA  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 22,9000  
Valor Final: 21,1900  
Valor Total: 105,9500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: KIWI

---

Item: 0062  
Descrição: LARANJA PARA SUCO, 1º QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO , SEM BATIDAS, TAMANHO GRANDE, EMBALADAS EM SACOS DE POLIETILENO COM INDICAÇÃO DE PESO.  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,2400  
Valor Final: 3,8800  
Valor Total: 582,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: in natura

---

Item: 0063  
Descrição: LEITE CONDENSADO EMBALAGEM COM 395 GRAMAS  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,4900  
Valor Final: 3,9100  
Valor Total: 703,8000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI

Marca: piracajuba

---

Item: 0064  
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM COM 400 GRAMAS.  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 11,7400  
Valor Final: 10,9500  
Valor Total: 657,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: aurora

---

Item: 0065  
Descrição: LEITE INTEGRAL - CAIXA LONGA VIDA 01 LITRO.  
Quantidade: 550  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,0700  
Valor Final: 3,4600  
Valor Total: 1.903,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: SANTA CLARA

---

Item: 0066  
Descrição: LIMÃO TAITI  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 7,9000  
Valor Final: 7,7100  
Valor Total: 154,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: TAITI

---

Item: 0067  
Descrição: LINGUIÇA DE FRANGO  
Quantidade: 104  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 14,9900  
Valor Final: 14,9700  
Valor Total: 1.556,8800  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: friaves

---

Item: 0068  
Descrição: LINGUIÇA TIPO CALABRESA  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 25,9900  
Valor Final: 24,7200  
Valor Total: 618,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: LETAVO

---

Item: 0069  
Descrição: MAÇA NACIONAL, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 5,6400  
Valor Final: 4,9600  
Valor Total: 124,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: FUGI

---

Item: 0070  
Descrição: MAIONESE TRADICIONAL EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS.

Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,6900  
Valor Final: 5,8900  
Valor Total: 88,3500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: arisco

---

Item: 0071  
Descrição: MAMAO FORMOSA, DE 1º QUALIDADE, TAMANHO MEDIO, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, SEM SINAIS DE AMASSADO, SEM RUPTURAS.  
Quantidade: 35  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,2400  
Valor Final: 5,9500  
Valor Total: 208,2500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: FORMOSA

---

Item: 0072  
Descrição: MANDIOCA TIPO BRANCA OU AMARELA, DE 1º QUALIDADE, PARA CONSUMO HUMANO, RAIZES GRANDES, NO GRAU NORMAL DE EVOLUÇÃO, TAMANHO UNIFORME, FRESCA, SEM CASCA INTEIRA, SEM RUPTURAS OU DEFEITOS, NÃO FIBROSA, L  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 4,9900  
Valor Final: 4,9100  
Valor Total: 491,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: in natura

---

Item: 0073  
Descrição: MANGA IN NATURA GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, EM BOAS CONDIÇÕES DE CONSUMO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 6,1400  
Valor Final: 5,9400  
Valor Total: 297,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: BAHIA

---

Item: 0074  
Descrição: MANTEIGA SEM SAL - TABLETE 200G  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,4000  
Valor Final: 8,9400  
Valor Total: 134,1000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: elege

---

Item: 0075  
Descrição: CREME VEGETAL(MARGARINA)COM SAL (POTE 500G) COMPOSIÇÃO: ÔMEGA 3 E 6, GORDURAS ESSENCIAIS, VITAMINAS A, D, E, B6, B12 E ÁCIDO FÓLICO.  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 9,4400  
Valor Final: 9,3000  
Valor Total: 139,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: becel

---

Item: 0076  
Descrição: MASSA CASEIRA EMBALAGEM DE 1 KG  
Quantidade: 130  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,9400



Valor Final: 6,9900  
Valor Total: 908,7000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 senio erthal ME  
Marca: pão da Noila

---

Item: 0078  
Descrição: MASSA PARA PASTEL GRANDE EMBALAGEM COM 500 GRAMAS  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,4400  
Valor Final: 3,9800  
Valor Total: 358,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: DI NAPOLI

---

Item: 0079  
Descrição: MASSA PARA PIZZA COM 35CM DE DIÂMETRO APROXIMADAMENTE.  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,4900  
Valor Final: 3,4500  
Valor Total: 414,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 senio erthal ME  
Marca: pão da noila

---

Item: 0080  
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM COM 200 GRAMAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,7400  
Valor Final: 2,3800  
Valor Total: 238,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0081  
Descrição: MOSTARDA EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 190 GRAMAS.  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,9900  
Valor Final: 5,8900  
Valor Total: 88,3500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: odericg

---

Item: 0082  
Descrição: NATA (POTE 350G) APROXIMADAMENTE  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,3900  
Valor Final: 6,9500  
Valor Total: 278,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: frizzo

---

Item: 0083  
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ APROXIMADAMENTE 400 GRAMAS, COMPOSIÇÃO: AÇUCAR, CACAU EM PÓ, MINERAIS, MALTODEXTRÍNA, VITAMINAS, EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, ANTIOXIDANTE ÁCIDO ASCÓRBICO E AROMATIZANTE, CONTÉM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,1200  
Valor Final: 5,9600  
Valor Total: 298,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo

Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: nescau

---

Item: 0084  
Descrição: OLEO DE SOJA 900ML  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,4900  
Valor Final: 3,9700  
Valor Total: 595,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: coamo

---

Item: 0085  
Descrição: OREGANO EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 10 GRAMAS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,4400  
Valor Final: 4,4400  
Valor Total: 22,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: apty

---

Item: 0086  
Descrição: OVO DE GALINHA, TIPO GRANDE, CASCA LISA, LIMPOS E NÃO TRINCADOS, NOVOS, EMBALAGEM EM DUZIAS, OU CARELAS EM 2,5 DUZIAS, EM CAIXA DE PAPELÃO  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Dúzia  
Valor Referência: 6,6400  
Valor Final: 5,9500  
Valor Total: 714,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: GRANJA

---

Item: 0087  
Descrição: PÃO DOCE SOVADO PARA CACHORRO QUENTE, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APROX. 50 GRAMAS CADA, EMBALADOS EM EMBALAGEM DE 1KG CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO TÓXICA, COM DATA DE VALIDADE.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,4400  
Valor Final: 7,7900  
Valor Total: 155,8000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 senio erthal ME  
Marca: pão da noila

---

Item: 0088  
Descrição: PÃO FRANCES  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,4400  
Valor Final: 7,7900  
Valor Total: 194,7500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 senio erthal ME  
Marca: pão da noila

---

Item: 0089  
Descrição: PÃO DE XIS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 9,9000  
Valor Final: 8,4900  
Valor Total: 84,9000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 senio erthal ME  
Marca: pão da noila

---

Item: 0090  
Descrição: PESSEGO EM CALDA EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 830 GRAMAS  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,2400  
Valor Final: 7,8800  
Valor Total: 788,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0091  
Descrição: MILHO PARA PIPOCA EMBALAGEM COM 500 GRAMAS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 3,2400  
Valor Final: 2,9300  
Valor Total: 87,9000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: tozzo

---

Item: 0092  
Descrição: PIRULITO SORTIDO, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 200 GRAMAS.  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,7400  
Valor Final: 5,6800  
Valor Total: 227,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: pietrobom

---

Item: 0093  
Descrição: PRESUNTO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA, EMBALAGEM 200 GRAMAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,4400  
Valor Final: 6,9700  
Valor Total: 348,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: aurora

---

Item: 0094  
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO - PRODUTO DEVE CONTER CHEIRO E SABOR DE LEITE, PORÉM LIGEIRAMENTE ÁCIDOS, TEXTURA FIRME E SEM BURACOS. A EMBALAGEM DO PRODUTO DEVE TER O SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (S  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,9400  
Valor Final: 13,9500  
Valor Total: 1.674,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: STEFANELLO

---

Item: 0095  
Descrição: REPOLHO VERDE, DE 1ª QUALIDADE, LIMPO NOVO, COM TAMANHO MÉDIO  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,5000  
Valor Final: 4,8800  
Valor Total: 146,4000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: in natura

---

Item: 0096  
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO, COPO COM 200G  
Quantidade: 90  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 5,4400  
Valor Final: 4,9000  
Valor Total: 441,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: frizzo

---

Item: 0097  
Descrição: RICOTA EMBALAGEM COM 250 GRAMAS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,5000  
Valor Final: 4,4600  
Valor Total: 22,3000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: frizzo

---

Item: 0098  
Descrição: SORVETE INDIVIDUAL. DE SABORES DIVERSOS. ARMAZENADO EM UMA CASQUINHA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,2400  
Valor Final: 3,9300  
Valor Total: 786,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: sorveteria meotti

---

Item: 0099  
Descrição: SAL DE COZINHA IODADO (PC. 01 KG)  
Quantidade: 24  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,6900  
Valor Final: 1,4700  
Valor Total: 35,2800  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: zizo

---

Item: 0100  
Descrição: SAL AMONIACO PACOTE COM 100 GRAMAS  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,1400  
Valor Final: 1,9500  
Valor Total: 5,8500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: apty

---

Item: 0101  
Descrição: SALGADOS DIVERSOS  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,2400  
Valor Final: 0,6900  
Valor Total: 1.380,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 94.353.976/0002-72 senio erthal ME  
Marca: pão da noila

---

Item: 0102  
Descrição: SANDUICHE NATURAL CONTENDO: PRESUNTO, QUEIJO, ALFACE E TOMATE.  
Quantidade: 450  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,9000  
Valor Final: 2,2900  
Valor Total: 1.030,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20



Item: 0110  
Descrição: CARVÃO VEGETAL PARA CHURRASCO PACOTE DE 10 KG  
Quantidade: 8  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 17,4500  
Valor Final: 17,4000  
Valor Total: 139,2000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: CARVAO

---

Item: 0111  
Descrição: FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS, SENDO CADA CAIXA COM 40 PALITOS.  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 3,6400  
Valor Final: 3,4200  
Valor Total: 17,1000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: gabuardi

---

Item: 0112  
Descrição: ISQUEIRO GRANDE C / GAS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,2400  
Valor Final: 3,8900  
Valor Total: 19,4500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: bic

---

Item: 0113  
Descrição: SODA CÁUSTICA COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS 96/98%, POTE DE 1 KG.  
Quantidade: 3  
Unidade de Fornecimento: Pote  
Valor Referência: 18,9400  
Valor Final: 17,9000  
Valor Total: 53,7000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: BEL 99

---

Item: 0114  
Descrição: PAPEL LAMINADO (ROLO) DE APROXIMADAMENTE 7,5 METROS DE COMPRIMENTO  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Rolo  
Valor Referência: 4,9400  
Valor Final: 4,8000  
Valor Total: 96,0000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0115  
Descrição: PAPEL TOALHA/PACOTE C/02 ROLOS COM 60 TOALHAS aprox. 20 cm x 20 cm  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 5,4900  
Valor Final: 4,4300  
Valor Total: 221,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: maxin

---

Item: 0116  
Descrição: SACO PLÁSTICO (ROLO 3 KG)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,9400

05/08/2019

Portal de Compras Públicas | Termo de Adjudicação

Valor Final: 4,8600  
Valor Total: 48,6000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa


---

Item: 0117  
Descrição: SACO PLÁSTICO (ROLO 5 KG)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,9400  
Valor Final: 6,8500  
Valor Total: 68,5000  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 06.069.859/0001-33 NILSE JULKOSKI  
Marca: divina mesa

---

Item: 0118  
Descrição: GAS DE COZINHA - GLP 13 KG. (CARGA)  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 72,5000  
Valor Final: 69,7900  
Valor Total: 1.744,7500  
Adjudicado em : 05/08/2019 - 13:41:20  
Adjudicado Por: Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Nome da Empresa: 07.817.427/0001-26 J. k. almeida & Cia. Ltda.  
Marca: SUPERGASBRAS

---

  
\_\_\_\_\_  
Marcel Benites da Rosa Ibaldo  
Pregoeiro(a)

\_\_\_\_\_  
Valdir José Zasso  
Autoridade Competente (Ordenador)